
استاندار تهران با تأکید بر مدیریت مصرف برق 
در فصل گرما اعلام کرد: برق ادارات پرمصرف 

قطع می شود.
به گزارش ایرنا، علیرضا فخاری گفت: یکی از 
مشکلات عمده کشور در حوزه انرژی به ویژه 
برق، مصرف غیراستاندارد و بدون بهره وری 
درست است که در این زمینه باید اقدامات 
مؤثری انجام شود.وی با بیان اینکه ۳۵ درصد 
از مصرف کنندگان در نقطه بحرانی بالاتر از 

الگوی مصرف قرار دارند، افزود: باید طرح 
مقابله با بحران تنظیم و مدل رفتاری برای 
مخاطبین، ارائه و اطلاع رسانی صحیح در این 
زمینه انجام شود.استاندار تهران با اشاره به 
لزوم استفاده از مولدهای برق گفت: باید آمار 
میزان مولدها و ژنراتورهای برق ارائه شود تا 
در مواقع نیاز در شبکه قرار گیرند. همچنین 
باید با تشکیل تیم اورژانس برق برای تذکر 
به مصرف کنندگان غیرمتعارف، بر میزان برق 

مصرفی صنوف نظارت شود.فخاری با اشاره به 
تغییر ساعت کاری ادارات از ۱۵ خرداد ماه به 
ساعت ۶ صبح تا ۱۳، اظهار کرد: لزوم مدیریت 
مصرف و خاموشی وسایل سرمایشی یک 
ساعت قبل از پایان ساعت اداری به دستگاه ها 
ابلاغ و با نظارت مستمر، باید لیست ادارات 
پرمصرف ارائه شود. استاندار تهران همچنین 
بر اقدامات بلندمدت ازجمله استفاده از 

نیروگاه های بادی و خورشیدی تأکید کرد.

 zتیترهایامروز
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 zآبوهوا

آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی 
در حکمی ضمن قدردانی از زحمات 
و تلاش های ۱0 ساله امیر دریابان 
علی شمخانی در مسئولیت دبیری 
شورای عالی امنیت ملی، علی اکبر 
احمدیان را به این سمت منصوب کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
پیگیر  گفت:  یزد  و صنایع دستی 
فرش  موزه  بزرگترین  ندازی  راه ا
خاورمیانه در این استان هستیم و 
مقدمات آن نیز فراهم شده است.

ایرنا- کمپین بزرگ »غرق نشویم« با 
هدف پیشگیری و ارائه آموزش های 
همگانی به مردم با دستور رئیس 
جمعیت هلال احمر آغاز به فعالیت کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 فرهنگسرای نیاوران
خانه اقوام می شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از راه اندازی 
»خانه اقوام« با هدف معرفی شایسته 
اقوام مختلف ایرانی در فرهنگسرای 

نیاوران خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمدمهدی اسماعیلی 
در آیین تجلیل از تنوع فرهنگی که 
در فرهنگسرای نیاوران تهران برگزار 
شد، ضمن تبریک ایام دهه کرامت 
گفت: اصل تنوع فرهنگی از دیدگاه های 
بنیادی حاکم بر حوزه سیاستگذاری و 
حوزه تصمیمات فرهنگی نظام جمهوری 
اسلامی ایران است و بر همین اساس 
در سطح بین المللی همیشه داعیه دار و 
مدافع به رسمیت شناختن تنوع فرهنگی 
مخالف  گفت:  اسماعیلی  هستیم. 
از یک  سو  که  جهانی سازی هستیم 
منجر به نابودی آداب و سنت های جوامع 
مختلف شود و از سویی کنش های 
واحدی را در همه وجوه زندگی انسان 

امروزی حاکم کند.
وی ایران را رنگین کمانی از تنوع فرهنگی 
توصیف کرد و افزود: همه این تنوع زیر 
چتر واحد ایران و اسلام گردهم آمده اند 
و در کنار هم زندگی می کنند، از سیستان 
و بلوچستان تا ترکمن صحرا تا آذربایجان و 
خوزستان و کردستان همه اقوام در همه 
بخش های کشور به آیین ها و سنت های 
خود پایبند هستند و زیر چتر و پرچم 
واحدی به نام ایران تنوع فرهنگی زیبا و 
رنگارنگ رقم زده و به نمایش گذاشته اند.

وزیر فرهنگ به راه اندازی »خانه اقوام« در 
مجموعه فرهنگی و هنری نیاوران اشاره 
کرد و گفت: خانه اقوام به دنبال نشان 
دادن تنوع فرهنگی ایران و وحدت در 
عین کثرت اقوام ایرانی است و در خانه 
اقوام نشان خواهیم داد ایرانیان با همه 
تفاوت های زبان، لهجه و قومیت، یک 
هویت واحد تاریخی را یدک می کشند 
و همه کثرت ها و تفاوت ها ذیل یک 
وحدت بزرگ به نام ایران قرار دارد که 
مبتنی به نگاه حکیمانه و فلسفی بزرگان 

این سرزمین است.
در حاشیه آیین تجلیل تنوع فرهنگی، 
نمایشگاهی از سبک زندگی عشایر، 
آداب و آیین ها و موسیقی اقوام، هنرهای 
سنتی و صنایع دستی، سوغات و پوشاک 
که مؤلفه های  و شیرینی و خوراک 
تنوع فرهنگی ایران زمین هستند، در 

فرهنگسرای نیاوران برگزار شد.
 در این مراسم از فعالان، هنرمندان 
و پیشکسوتان حوزه فرهنگ و ادبیات 
فارسی، هنر، صنایع دستی و گردشگری 
در حوزه تمدنی ایران زمین تجلیل شد.
در این مراسم از بهروز وجدانی، تهیه کننده 
پرونده موسیقی بخشی خراسان و احیاگر 
و مروج موسیقی مقامی، محمود طالقانی، 
طراح و مجری موزه میراث روستایی 
گیلان در حوزه میراث فرهنگی، شهر 
خلاق رشت و شهر یادگیرنده بندر خمیر، 
مهین ناز میردهقان فراشاه، برای ۲0 
سال تجربه در آموزش زبان فارسی به 
غیر فارسی زبانان، مریم حاج ابراهیمی 
معاون صنایع دستی استان گلستان 
برگزار کننده پانزدهمین دوره جشنواره 
اقوام، زهرا عرب علیدوستی پژوهشگر و 
ترویج دهنده پوشاک اقوام ایرانی خاص 
سوزن دوزی و دارای نشان درجه یک 
هنری و مازیار آل داوود از بنیانگذاران 
بومگردی در ایران و ترویج دهنده تنوع 
فرهنگی بومی با اهدای لوح تجلیل شد.

رفع ناترازی  برق با کمک 
انرژی های تجدیدپذیر

 علی اکبر احمدیان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی شد

راه اندازی بزرگترین موزه فرش 
خاورمیانه در یزد

آغاز کمپین غرق نشویم

افزایش ۲۷ درصدی مستمری 
بازنشستگان تأمین اجتماعی

وزیر نیرو در مراسم رونمایی از تابلوی برق 
سبز در بورس انرژی عنوان کرد

در حکمی از سوی آیت الله رئیسی

 رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد

از سوی رئیس جمهور ابلاغ شد

دمای هوا تا روز جمعه ۳ درجه گرم تر می شود
مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
گفت: روند افزایش دما در تهران و اغلب نقاط 
کشور از دیروز اول خرداد آغاز شده است و تا روز 

جمعه ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، صادق ضیاییان با بیان اینکه 
دمای هوا از دیروز تا ۲ درجه در تهران افزایش 

داشته و مجدداً برای چهارشنبه هم افزایش دمای 
دوباره را در تهران پیش بینی می کنیم، خاطرنشان 
کرد: افزایش دما تا ۳ درجه نیز در اغلب نقاط 
کشور به خصوص در دامنه های جنوبی البرز و 
نیمه غربی کشور از اول خرداد شروع  شد.وی 
تصریح کرد: امروز سه شنبه در برخی مناطق 

آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، 
ارتفاعات البرز مرکزی، شرق خراسان شمالی، 
شمال خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، 
شمال هرمزگان و جنوب کرمان بارش خواهیم 
داشت. همچنین در شمال  شرق و شرق کشور 
وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک حاکم است.

بخشش ۲ برادر به شرط 
ساخت باشگاه ورزشی

 خانواده مرد جوانی که 11 سال قبل به قتل 

رسیده بود، به شرط ساخت یک باشگاه 

ورزشی به نام مقتول از قصاص عاملان 

قتل که دو برادر بودند گذشت کردند. 
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فوتبال ایران در چند سال اخیر برخلاف 
سال های گذشته که لژیونری در رشته 
فوتبال نداشت، عملکرد فوق العاده ای 
داشت و بواسطه نسل خوبی که در تیم 
ملی حضور دارد، لژیونرهای زیادی را در 
لیگ های مختلف فوتبال اروپا و جهان دارد. 

 از قهرمانی وایله با عزت اللهی
تا اولین گل محرمی

نگاهی به شرایط لژیونرهای فوتبال ایران

دریاچهارومیه؛احیایمیراثگرانبهادریاچهارومیه؛احیایمیراثگرانبها

استاندار تهران:

 ممنوعیت پروازهای چارتری
از تهران به ۶ مقصد پرتقاضا

برق ادارات پرمصرف قطع می شود

یک سال پس از ابلاغ بخشنامه 
برای حذف  سازمان هواپیمایی 
پروازهای چارتری از تهران به ۶ 
مقصد پرتقاضا، در تذکر دوباره دو 
هفته به شرکت های هواپیمایی 
مهلت داده شد تا تمام قراردادهای 
چارتری خود را ابطال و نتیجه را به 

مسافران اعلام کنند.
به گزارش ایرنا، سازمان هواپیمایی 
تیرماه سال گذشته در بخشنامه ای 
به شرکت های هواپیمایی داخلی 
ممنوعیت فروش چارتری بلیت 

هواپیما را در ۶ مسیر پرتقاضا اعلام 
پی دریافت گزارش های  کرد.در 
تداوم فروش چارتری  از  متعدد 
مسیرهای پرتقاضا، معاون هوانوردی 
سازمان هواپیمایی مجدد اعلام 
کرد: ممنوعیت پروازهای چارتری در 
مسیرهای تعیین شده برقرار است 
و به شرکت های هواپیمایی متذکر 
می شویم که دو هفته وقت دارند تا 
به فروش چارتری بلیت در مسیرهای 
تهران- مشهد، تهران - اصفهان، 
تهران - شیراز، تهران - اهواز، تهران - 

بندرعباس و تهران - تبریز پایان دهند.
سازمان هواپیمایی در این بخشنامه 
تذکر می دهد که درصورت ارائه 

هرگونه بلیت چارتری در مسیرهای 
یاد شده، مجوز پروازی آن شرکت 
در مسیرهای مذکور تعلیق می شود.

اوایل اسفند سال گذشته بود که فاز نخست سامانه انتقال آب سد کانی سیب به دریاچه ارومیه باحضور رئیس جمهور افتتاح شد. امروز باگذشت چندین هفته از رهاسازی 
آب به پیکر بی جان دریاچه، لب های خشکیده دریاچه تر شده و امیدها برای احیای این میراث گرانبها زنده شده است. برگشت زندگی به دریاچه موجب حضور گردشگران 

و زنده شدن خاطره های مردم آذربایجان شده است.
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چاپ اول
مبل معمولاً بزرگ ترین قطعه از وسایل خانه در یک اتاق نشیمن است 
و محل قرارگیری آن تأثیر زیادی بر طراحی کلی، نظم و احساس زیبایی 

در فضا دارد. 

 با  کمی دقت  و ابتکار با  کمی دقت  و ابتکار
به خانه تان نظم و آرامش دهیدبه خانه تان نظم و آرامش دهید

 نکاتی  برای کم  کردن
به هم ریختگی و  آشفتگی فضای  خانه
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